ПРОТОКОЛ № 12зп-14-1
заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»

по вскрытию конвертов с заявками участников закупки
   город Егорьевск  М.О.                                                                                15 декабря 2014 года

14 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера

МУП КХ     «Егорьевская электрическая сеть».

   В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии 5 (пяти)   членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

         Представители участников не присутствуют.
1. Повестка дня:
     Вскрытие конвертов с заявками на участие в процедуре запроса предложений.
2. Предмет закупки:

Поставка нефтепродуктов (автомобильного топлива).
3. Информационное обеспечение:

   Извещение № 12зп-14 о проведении запроса предложений и документация о проведении закупки были размещены на официальном www.zakupki.gov.ru.и сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в сети  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ – 02.12.2014 г.
4. Проведение заседания:

                      Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание.

    Проведение процедуры закупки в виде запроса предложений осуществляется в соответствии с    Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
 работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года.
      1. Согласно журналу регистрации заявок по запросу предложений, подан 1 (один)
 конверт, с заявкой  на участие в данной процедуре в предусмотренный Извещением срок:

	№ п/п
	Дата и время

поступления заявки
	Регистрационный номер заявки
	Наименование и место нахождения (для юр. лица); Ф.И.О. и место жительства (для физ. Лица)

	1.
	12.12.2014 г. 15-05 (мск)
	1/12зп-14
	  Индивидуальный предприниматель  Светлова Ирина Владимировна

(ИП Светлова И.В.)

      Целостность конверта с заявкой на участие в процедуре запроса предложений подтверждается всеми членами  Комиссии  по  закупкам  МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».

      2. Комиссией вскрыт конверт №1/12зп-14 от 12.12.2014 г. на участие в запросе предложений на поставку нефтепродуктов (автомобильного топлива)  индивидуального предпринимателя  Светловой Ирины Владимировны.

5. Решение:
1. Учитывая, что по окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений подана  только одна  заявка, в соответствии с  п.п.1  п. 10  статьи  42 Положения о закупках товаров,  работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года запрос предложений признается несостоявшимся.

 2. Заявку №1/12зп-14 участника – ИП Светлова И.В. допустить на стадию рассмотрения заявок на её соответствие и соответствие участника требованиям, установленным  документацией.

                      3. Настоящий протокол разместить на общероссийском официальном сайте в сети
         «Интернет» - www.zakupki.gov.ru   и на сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская                электрическая сеть»  – http://egorelset.ucoz.ru/ – 15.12.2014 г.
           Процедура вскрытия конвертов завершена в 14 часов 15 мин.

	Председатель комиссии
	Байбаков М.И.

	Член комиссии
	Гуреева Е.И.

	Член комиссии
	Лисицин О.Н.

	Член комиссии
	Котелкин Н.А.

	Член комиссии
	Горчаков С.Н.